
加倉夏祭り協賛者各位

謹啓

令和2年5月1日

加倉夏祭り実行委員長

宗像　明
加倉親睦会会長

阿津洋　治

加倉夏祭り　開催中止について

平素より加倉夏祭り開催にあたりご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さてこの度、新型コロナウイルス感染症の猛威により全国・的に緊急事態宣言が

発令されておりさらに延長される見込みであります。

感染防止と拡大を防ぐため、今年度の加倉史祭りを中止とさせていただきます。

誠にさみしい限りですが、オリンピックも延期になりました。地区の皆様も新

型コロナウイルスに感染しないようお気をつけてお過ごしください。

また来年元気に加倉夏祭りが開催されることを楽しみに、状況をふまえてご理

解をいただき、今後ともご支援ご協力を賜りますようよろしくお廠い申し上げま

す。

謹白


